



Keski-Suomen kansallinen senioripiiri ry  
Valmennus 7.2.2022

## Rohkeasti toimijaksi valmennus 1. osa

Keski-Suomen kansallinen senioripiiri ry toteuttaa v. 2022 toisen kerran valmennusohjelman, jolla halutaan saada maakunnan senioriyhdistyksiin uusia aktiivitoimijoita.

Aktiivinen toiminta senioriyhdistyksessä tuo iloa ja antaa hyvää mieltä eläkeläisen elämään. Vastuiden jakaminen jäsenten kesken vahvistaa yhteisöön kuulumista ja luo yhteishenkeä. Jokainen jäsen voi vuorollaan olla vastuutoimija omien kykyjensä ja voimiensa mukaan.

**Valmennusohjelman tavoite** on innostaa erityisesti yhdistysten uusia jäseniä vastuunkantoon esim. kerhojen ohjaajina, tapahtumien vetäjinä, matkavastaavina, puheenjohtajina, sihteereinä, viestintävastaavina, jäsenrekisterinhoitajina ja hallituksen jäseninä.

Valmennusohjelma toteutetaan **kolmena koulutuskertana (7.2., 9.5. ja 19.9.2022)** ja niiden välisillä soveltavilla **etätehtävillä**.

**Valmennusohjelman sisältö** koostuu keskeisistä yhdistystoiminnan osa-alueista: vapaaehtoisten johtaminen, yhdistyslain velvoitteet ja sääntöjen merkitys, Senioriliiton yhdistysrakenne, strateginen osaaminen, viestintä ja sen välineet ja keinot, verkostoitumisen merkitys, jäsenlähtöisyyden merkitys toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa, jäsenhankinta ja yhdistystalous.

Aika **7.2.2022 klo 9.30 – 15.00**

Paikka **Kansalaistoimintakeskus Matara, Matarankatu 6, Jyväskylä**

Koulutusvastaava Sirpa Teräväinen

### OHJELMA

klo 9.30 - 10 **Ennakkotehtävän** läpikäynti ryhmissä:  
Vapaaehtoisten johtaminen yhdistyksessäsi

klo 10 – 12.15 **Vapaaehtoisten johtaminen senioriyhdistyksissä**  
Hall.lis. Sirpa Teräväinen

klo 12.15 – 13.45 **Yhdistyslain velvoitteet ja sääntöjen merkitys**  
Ekonomi Martti Olli

klo 13 - 45 – 14.45 **Välitehtävään valmentautuminen** ryhmissä:  
Minä vapaaehtoisten johtajana modernissa ja uudistuvassa senioriyhdistyksessä/piirissä/senioriliitossa.

Valmennus on osallistujille maksuton. Valmennettaville tarjotaan tulokahvit ja kevyt lounas.

Ennakkoilmoittautuminen tiistaihin 1.2.2022 mennessä: KILTA tai  
[sirpa.teravainen@senioriliitto.fi](mailto:sirpa.teravainen@senioriliitto.fi).



Keski-Suomen kansallinen senioripiiri ry  
Valmennus 7.2.2022

Tiedusteluihin vastaa Sirpa Teräväinen, p. 045 6315 108